



## سرکوبی جبهه النصره و داعش محور مذاکره ظریف و لاوروف اعلام شد

وزارت امور خارجه روسیه محور اصلی مذاکرات تلفنی وزیران خارجه این کشور و ایران را لزوم سرکوب گروههای تروریستی به ویژه داعش و جبهه النصره و همزمان کمک رسانی به مردم سوریه اعلام کرد.

به گزارش آران نیوز، در بیانیه وزارت خارجه روسیه که روز پنجشنبه انتشار یافت، اعلام شده است: رایزنی مفصل در باره اوضاع سوریه و جوانب مختلف شرایط و تحولات این کشور از جمله مسائل انسانی محور مذاکره تلفنی عصر چهارشنبه سرگئی لاوروف و محمدجواد ظریف را تشکیل داد.

وزارت خارجه روسیه افزوده است که طرفین در باره وضعیت سوریه با توجه به برنامه ارتش و نیروهای مردمی این کشور برای سرکوبی داعش، جبهه النصره و همدستان این گروههای تروریستی مذاکره کردند.

در این بیانیه آمده است: ظریف و لاوروف در باره حل مسائل انسانی سوریه به ویژه ساکنان حلب پس از پیروزی های ارتش این کشور نیز گفت و گو کردند و لزوم حل و فصل سیاسی بحران سوریه را براساس قطعنامه 2254 شورای امنیت سازمان ملل به عنوان تنها راهکار مورد تاکید قرار دادند.

وزیر خارجه روسیه همچنین در 24 ساعت گذشته با همتایان آمریکایی، آلمانی و ترکیه ای خود در باره شرایط و تحولات جدید سوریه از جمله اوضاع حلب رایزنی تلفنی کرده است.

لاوروف در گفت و گو با جان کری گوشزد کرد که دولت سوریه از مدت ها پیش گذرگاههای امن را برای خروج جنگجویان محاصره شده در حلب تعیین کرده است، اما اعضای گروههای مسلح با فشار سرکردگان جبهه النصره نمی توانند از منطقه خارج شوند.

وزیر خارجه روسیه از طرف آمریکایی خواست بر گروههای معارض مورد حمایت واشنگتن برای ترک حلب فشار وارد آورد.

ارتش سوریه در روزهای اخیر به موفقیت های بزرگی در سرکوب گروههای تروریستی در شرق حلب دست یافته است و بر اساس اطلاعات رسانه های روسی، آخرین دسته های تروریست ها و جنگجویان ضدسوری فقط در محدوده ای به مساحت سه کیلومتر مربع حضوری پراکنده دارند.

آمریکا از اسفند ماه سال گذشته که با روسیه بر سر برقراری آتش بس در سوریه توافق کرد، وعده داد، گروه های مسلح تحت الحمایه خود موسوم به معارضان میانه رو را از همکاری با تروریست های داعش و جبهه النصره بازدارد و آنها را از مناطق زیر سلطه گروههای تروریستی خارج کند که حتی با وجود موافقت کتبی در 19 شهریور ماه نیز حاضر به اجرای آن نیست.